
RCV-2019-Z040

om/^m/om

KUPNÍ SMLOUVA NA DODÁVKY DISKOVÝCH ÚLOŽIŠŤ NAS

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
42196451
CZ42196451

zastoupený ekonomickým ředitelem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

dále jen „kupující"

AUTOCONT a.s.
se sídlem: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
IČO: 04308697
DIČ: CZ04308697
bankovní spojení: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 11012
zastoupená  regionálního centra na základě plné moci

dále jen „prodávající"

uzavírají v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

kupní smlouvu na dodávky kancelářské výpočetní techniky a příslušenství 
(dále jen „Smlouva" nebo též „KS")

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smlouva je smlouvou na plnění veřejné zakázky zadané v rámci dynamického nákupního 
systému s názvem „Dodávky výpočetní a kancelářské techniky a příslušenství II (DNS)", ev. č. 
VVZ: Z2017-007417 dále jen „DNS").

1.2. Smlouva je uzavřena na základě výsledků řízení k zadání veřejné zakázky v DNS, zahájeného 
výzvou k podání nabídek č. 11 - Dodávka diskových úložišť NAS ve smyslu § 141 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon"), a v souladu s nabídkou Prodávajícího podanou v tomto řízení k zadání veřejné 
zakázky v DNS.

2. Předmět koupě

2.1. Předmětem Smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu nová disková úložiště NAS a 
úložná media (hard disky), dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen 
„předmět koupě" nebo „hardware"), jakož i poskytnout kupujícímu další související plnění, a



to v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou. Kupující se zavazuje řádně dodané 
plnění převzít a zaplatit za ně, jakož i za ostatní dle této Smlouvy řádně poskytnutá plnění 
dohodnutou kupní cenu.

2.2. Kupující se zavazuje poskytnout veškerou součinnost nezbytnou pro převzetí předmětu 
koupě, popř. jeho části, a po jeho převzetí, stvrzeném podpisy předávacího protokolu či 
jednotlivých předávacích protokolů/dodacích listů oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran, uhradit kupní cenu dle čl. 4. této Smlouvy.

2.3. Pokud je součástí dodávaného hardware i obslužný software (firmware), musí být plně 
funkční a dodán v rozsahu nezbytném pro maximální využití dodávaného hardware, a to vše 
i pod standardním uživatelským oprávněním, nikoliv pouze administrátorským (zejména se 
jedná o ovladače a obslužný software).

3. Dodací podmínky

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu celý předmět koupě uvedený v čl. 2. této Smlouvy 
nejpozději do 2 měsíců od uzavření této Smlouvy.

3.2. Místem dodání je sídlo kupujícího Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 
Králové.

3.3. Prodávající dohodne s kupujícím termín předání předmětu koupě, popř. jeho části, nejméně 
5 dní předem, aby byl kupující schopen poskytnout mu potřebnou součinnost.

3.4. Prodávající je povinen dodat předmět koupě kupujícímu do místa dodání v pracovní době 
kupujícího, tj. v pracovní dny od 7:00 do 15:00 hod., nebude-li v konkrétním případě 
smluvními stranami dohodnuto jinak.

3.5. Prodávající je povinen provést dodání předmětu koupě do prostor určených kupujícím, 
resp. odpovědným zaměstnancem kupujícího v rámci objektu místa dodání.

3.6. Prodávající je oprávněn dodávat předmět koupě prodávajícímu průběžně. O předání a 
převzetí dílčích plnění budou pořízeny předávací protokoly obsahující výčet a počty kusů 
dodaného hardware. Každý předávací protokol bude datován a podepsán oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. Předávací protokol může být nahrazen dodacím listem, 
obsahujícím výčet a počty kusů dodaného hardware, podepsaným zástupcem kupujícího.

3.7. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu koupě jeho řádným předáním; týmž 
okamžikem přechází na kupujícího nebezpečí škody na předmětu koupě, popř. jeho části.

4. Kupní cena

4.1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za řádně poskytnutá plnění dle této Smlouvy 
kupní cenu ve výši stanovené v ceníku, který je přílohou č. 1 této Smlouvy; ceník obsahuje též 
položkové členění kupní ceny. Ke kupní ceně bude připočtena DPH ve výši dle příslušných 
právních předpisů.

4.2. Kupní cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být měněna, přičemž současně 
zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním Smlouvy - zejména s dodáním předmětu koupě 
kupujícímu (např. balné, náklady na dopravu do místa plnění, náklady na pojištění během



dopravy apod.) a zajištěním servisu. Prodávající tak není v souvislosti s plněním Smlouvy 
oprávněn účtovat a požadovat na kupujícím úhradu jakýchkoliv jiných či dalších částek.

5. Platební podmínky

5.1. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena na základě faktur - daňových dokladů 
vystavených prodávajícím po protokolárním předání a převzetí předmětu koupě, resp. jeho 
části.

5.2. Lhůta splatnosti faktury - řádně vystaveného daňového dokladu byla dohodnuta na 21 
kalendářních dnů ode dne jeho doručení kupujícímu.

5.3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou faktury 
bude kopie předávacích protokolů/dodacích listů s náležitostmi dle čl. 3. odst. 3.6 této 
smlouvy, stvrzujících předání předmětu koupě, za nějž je účtováno. V případě, že faktura 
nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí či některý požadavek stanovený 
Smlouvou, nelze takovouto fakturu považovat za řádně vystavenou a kupující je oprávněn 
vrátit ji Prodávajícímu bez proplacení zpět, a to, aniž by se dostal do prodlení s úhradou kupní 
ceny. Lhůta splatnosti v takovém případě neběží, přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet 
až od doručení opravené či doplněné faktury (včetně požadovaných příloh).

5.4. Fakturována bude pouze cena za skutečně dodaný a kupujícím převzatý předmět koupě, a to 
dle jednotkové kupní ceny uvedené v příloze Smlouvy č. 1- Ceník a technická specifikace.

5.5. Kupující nebude poskytovat jakékoliv zálohy na kupní cenu.

5.6. Veškeré cenové údaje podle Smlouvy musí být uvedeny v českých korunách a veškeré platby 
podle Smlouvy budou prováděny v české měně.

5.7. Fakturační adresou je adresa sídla kupujícího.

5.8. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen neprodleně o tomto 
písemně informovat kupujícího.

5.9. Bude-li prodávající ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve 
smyslu § 106a zákona o DPH, je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané 
hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. Prodávající 
obdrží pouze cenu předmětu koupě bez DPH.

6. Záruka za jakost a odpovědnost za vady

6.1. Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku za jakost ve smyslu ust. § 2113 a násl. 
občanského zákoníku v rozsahu dle přílohy č. 1 této smlouvy. Záruční doba počíná běžet 
dnem řádného dodání a převzetí předmětu koupě kupujícím.

6.2. Vady předmětu koupě je kupující povinen oznámit (reklamovat) prodávajícímu písemně. 
Písemná forma oznámení vad je zachována i v případě, kdy je toto oznámení učiněno 
prostřednictvím elektronické pošty (e-mailem) na adrese prodávajícího 

 Prodávající potvrdí kupujícímu obratem přijetí reklamace



e-mailem na adresu  Oznámení musí obsahovat stručný popis toho, v čem 
je vada předmětu koupě spatřována. Současně s oznámením vady sdělí kupující 
prodávajícímu nárok z vad (způsob vyřízení reklamace), který si kupující zvolil v souladu s § 
2106 a § 2107 občanského zákoníku.

6.3. Kupující zašle reklamovaný předmět koupě do autorizovaného servisu určeného 
prodávajícím, a to včetně stručného popisu reklamace.

6.4. Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci a odstranit vady bezodkladně po doručení 
reklamovaného předmětu koupě do autorizovaného servisu, nejpozději však do 30 dnů po 
doručení reklamovaného předmětu koupě, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou 
jinak. Na základě oznámení vad je prodávající povinen vydat kupujícímu potvrzení o tom, kdy 
byly vady prodávajícímu oznámeny, v čem kupující vady spatřuje a jaký způsob vyřízení 
reklamace kupující požaduje. Po vyřízení reklamace je prodávající povinen vydat kupujícímu 
potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace (zejména dokladující provedení opravy, dobu 
jejího trvání, popř. písemné odůvodnění zamítnutí reklamace).

6.5. V případě oprávněné reklamace je prodávající povinen nahradit kupujícímu veškeré náklady, 
které kupující účelně vynaložil v souvislosti s uplatněním nároku z vad předmět koupě. 
Náhradu těchto nákladů poskytne prodávající na základě písemné výzvy kupujícího doručené 
prodávajícímu. Náhrada nákladů je splatná do 21 dnů ode dne doručení výzvy podle 
předchozí věty.

6.6. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby, kdy kupující po odstranění vady 
byl povinen reklamovaný předmět koupě převzít, se do záruční doby nepočítá.

6.7. Prodávající prohlašuje, že výrobce/výrobci jednotlivých částí předmětu koupě, u kterých je to 
kupujícím za účelem zajištění řádného záručního servisu požadováno mají v České republice 
alespoň jeden autorizovaný servis výrobce.

AUTOCONT a.s.

7. Odpovědnost za škodu

7.1. Prodávající odpovídá za veškerou škodu vzniklou kupujícímu nebo třetím osobám 
v souvislosti splněním, nedodržením nebo porušením jakékoliv povinnosti prodávajícího 
vyplývající ze Smlouvy.

7.2. Odpovědnost za škodu se řídí § 2894 a násl. občanského zákoníku.

7.3. Prodávající není oprávněn požadovat náhradu škody vzniklé v důsledku prodlení kupujícího 
s úhradou kupní ceny.

8. Smluvní pokuty

8.1. V případě prodlení prodávajícího s řádným dodáním předmětu koupě nebo jeho části oproti 
termínu sjednanému vodst. 3.1. této Smlouvy (tj. prodávající nedodá kujícímu předmět 
koupě nebo jeho části včas, na sjednaném místě plnění či bez vad) sjednávají smluvní strany



smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny předmětu koupě, s jehož dodáním (dodáním jeho 
části) je prodávající v prodlení.

8.2. Uplatněním práva na smluvní pokutu není omezeno ani jinak dotčeno právo kupujícího na 
náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti s porušením smluvní povinnosti prodávajícího 
v plné výši.

8.3. Pro případ prodlení s úhradou peněžitého závazku dle této Smlouvy si strany sjednávají úrok 
z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý, byť i započatý, den prodlení.

8.4. V případě porušení povinnosti - nedodržení lhůty pro odstranění vady nebo vyřízení 
reklamace dle odst. 6.4. této Smlouvy se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení s odstraněním vady nebo 
vyřízením reklamace v každém jednotlivém případě nedodržení lhůty. Tuto smluvní pokutu 
prodávající není povinen kupujícímu uhradit v případě, že poskytne kupujícímu zdarma 
k plnému užívání náhradní plnění zcela srovnatelné s tím, na němž se vyskytla vada (závada), 
přičemž poskytnutím náhradního plnění kupující neztrácí právo na uhrazení této smluvní 
pokuty za počet dní, kdy kupující nemohl tohoto náhradního plnění plně užívat z důvodu na 
straně prodávajícího.

8.5. Pro jeden případ porušení povinností stanovených Smlouvou nelze kumulativně uplatnit více 
smluvních pokut.

8.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž splnění je 
zajištěno smluvními pokutami, jakož i s ohledem na charakter plnění zajišťovaného 
Prodávajícím dle Smlouvy, považují smluvní pokuty uvedené v tomto článku Smlouvy 
za přiměřené.

8.7. Vznikem povinnosti prodávajícího zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ani zaplacením smluvní 
pokuty není dotčeno ani nijak omezeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé 
porušením povinnosti, jejíž splnění je zajištěno smluvní pokutou, v plném rozsahu.

8.8. Vznikem povinnosti prodávajícího zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ani zaplacením smluvní 
pokuty nezaniká povinnost prodávajícího splnit povinnost, jejíž splnění bylo smluvní pokutou 
zajištěno; prodávající je i nadále povinen ke splnění takovéto povinnosti.

8.9. Vznikem povinnosti prodávajícího zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ani zaplacením smluvní 
pokuty nezaniká právo kupujícího odstoupit od Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy nezaniká 
nárok kupujícího na smluvní pokutu, k jejímuž zaplacení prodávajícímu již vznikla povinnost.

8.10. Smluvní pokuta je splatná do 21 dní od doručení písemného oznámení o jejím uplatnění 
prodávajícímu. Kupující je oprávněn svou pohledávku za prodávajícím z titulu povinnosti 
prodávajícího zaplatit smluvní pokutu započíst oproti pohledávce prodávajícího za kupujícím 
z titulu povinnosti kupujícího zaplatit kupní cenu.

9. Ostatní ujednání a poskytnutí licence

9.1. Prodávající není oprávněn započíst jakékoliv pohledávky proti nárokům kupujícího. 
Pohledávky a nároky prodávajícího vzniklé v souvislosti se Smlouvou nesmějí být postoupeny 
třetím osobám, zastaveny nebo s nimi jinak disponováno. Jakékoliv právní jednání učiněné



prodávajícím v rozporu s tímto ustanovením Smlouvy bude považováno za příčící se dobrým 
mravům.

9.2. Pro případ, že hardware je dodáván včetně software, na který se vztahuje ochrana 
poskytovaná zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Autorský zákon"). Prodávající poskytuje tímto kupujícímu oprávnění (licenci) užít tento 
software včetně jeho upgrade a update všemi způsoby užití, za účelem užívání dodaného 
hardware.

9.3. Licence dle odst. 9.2. se sjednává jako časově neomezená v trvání po celou dobu autorské 
ochrany díla a pro území České republiky. Objednatel není povinen licenci využít.

9.4. Prodávající prohlašuje, že odměna za poskytnutí licence kupujícímu je již zahrnuta v kupní 
ceně za poskytnuté plnění dle této Smlouvy. Prodávající není oprávněn za poskytnutí licence 
požadovat úhradu žádných dalších či jiných plateb.

10. Vzájemná komunikace smluvních stran

10.1. Osoba oprávněná jednat za kupujícího v technických záležitostech týkajících se Smlouvy:

10.2. Osoba oprávněná jednat za prodávajícího v technických záležitostech týkajících se Smlouvy:

10.3. Každá ze smluvních stran je oprávněna své kontaktní osoby jednostranně změnit, 
a to prostřednictvím písemného oznámení doručeného druhé smluvní straně. Změna 
je účinná okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně.

11. Ustanovení o vzniku a zániku Smlouvy

11.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

11.2. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv).

11.3. Smlouva může být zrušena dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky 
zrušení Smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto 
okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření takovéto dohody. 
Takovou dohodou bude upraveno rovněž vypořádání případně již vzniklých závazků 
smluvních stran.

11.4. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit v případech a za podmínek 
stanovených v § 2001 a násl. občanského zákoníku.



11.5. Kromě případů podle předchozího odstavce je prodávající oprávněn od Smlouvy bez dalšího 
odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení s platbou kupní ceny delším než 14 dnů. 
Kromě případů podle předchozího odstavce je Kupující oprávněn od Smlouvy bez dalšího 
odstoupit v případě, že:

a) bude zjištěno nedodržení vlastností či parametrů prodávajícím dodaného předmětu koupě, 
které jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy,

b) prodávající bude v prodlení s dodáním předmět koupě delším než 14 dnů.

11.6. Odstoupení od Smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky 
odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupení 
od Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy ani nároku na 
zaplacení smluvních pokut či úroku z prodlení.

11.7. V případě odstoupení od Smlouvy je smluvní strana, která již obdržela plnění od druhé 
smluvní strany, avšak sama plnění, ke kterému se Smlouvou zavázala, druhé smluvní straně 
ještě neposkytla, povinna toto plnění druhé smluvní straně vrátit bez zbytečného odkladu. 
Vrací-li plnění smluvní strana, která oprávněně odstoupila od Smlouvy, má tato smluvní 
strana nárok na náhradu nákladů s tím spojených. V ostatních případech jsou smluvní strany 
povinny vypořádat své vzájemné závazky vzniklé v souvislosti se Smlouvou do 30 dnů 
od účinnosti odstoupení.

11.8. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty, dospělého úroku 
z prodlení, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které 
má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po ukončení platnosti Smlouvy.

12. Prevence a detekce trestněprávních či neetických jednání, 
případná reakce na taková jednání

12.1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat 
i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

12.2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření ze spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob 
(včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestního zákoníku, případně aby nebylo 
zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle 
platných právních předpisů.

12.3. Kupující za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. 
p. (viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR"), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat zejména 
Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně 
všech příloh, čímž se kupující vymezuje proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání 
a nastavuje postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto 
článku, tj. za účelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této

http://www.lesycr.cz


smlouvy nebo v souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé 
smluvní straně, která je rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

13. Závěrečná ustanovení

13.1. Smlouva se řídí právem České republiky. Práva a povinnosti Smlouvou výslovně neupravené 
se řídí občanským zákoníkem.

13.2. Veškeré spory vzniklé ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní, které se nepodaří přednostně vyřešit 
smírně, budou rozhodovány obecnými soudy v souladu se zákonem č. 99/1963 Sb., 
občanským soudním řádem, ve znění pozdějších předpisů.

13.3. Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany převést na třetí osobu jakákoli práva nebo povinnosti vyplývající z této 
Smlouvy nebo postoupit na třetí osobu jakékoli pohledávky nebo dluhy vzniklé na základě 
této Smlouvy včetně práv, povinností, pohledávek nebo dluhů vzniklých na základě porušení 
této Smlouvy. Toto omezení nakládání s právy, povinnostmi, pohledávkami a dluhy trvá i po 
ukončení trvání této Smlouvy. Jakékoli právní jednání učiněné kteroukoli ze smluvních stran 
v rozporu s tímto omezením bude považováno za příčící se dobrým mravům.

13.4. Smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě. Navrhne-li 
některá smluvní strana změnu Smlouvy, je druhá smluvní strana povinna sek takovému 
návrhu vyjádřit nejpozději do patnácti dnů ode dne doručení návrhu. Smluvní strany berou 
na vědomí, že případné změny Smlouvy musí být v souladu s právní úpravou zadávání 
veřejných zakázek

13.5. Prodávající bere na vědomí, že kupující bude postupovat v souladu se svými povinnostmi 
stanovenými v § 219 ZZVZ, tedy uveřejní na svém profilu zadavatele údaje a dokumenty, 
k jejichž uveřejnění je dle zmíněného ustanovení povinen. Prodávající souhlasí s uveřejněním 
Smlouvy a výše skutečně uhrazené ceny na základě Smlouvy.

13.6. Není-li ve Smlouvě pro konkrétní písemnost sjednáno něco jiného, pak platí, že právní účinky 
doručení jakékoli písemnosti doručované v souvislosti se Smlouvou či na jejím základě 
nastávají pouze tehdy, je-li tato písemnost odesílatelem či odesílatelem pověřeným 
provozovatelem poštovních služeb osobně předána jejímu adresátovi nebo je-li tato 
písemnost doručena jejímu adresátovi formou doporučeného psaní odeslaného 
prostřednictvím držitele poštovní licence nebo zvláštní poštovní licence ve smyslu zákona 
č. 29/2000 Sb., o poštovních službách, ve znění pozdějších předpisů. Při doručování 
prostřednictvím osobního předání nastávají účinky doručení okamžikem písemného 
potvrzení adresáta o přijetí doručované písemnosti. Při doručování prostřednictvím 
doporučeného psaní nastávají účinky doručení okamžikem přijetí doručované písemnosti 
adresátem od poštovního doručovatele dle platných poštovních podmínek uveřejněných 
na základě zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních službách, ve znění pozdějších předpisů. 
Doporučené psaní adresované smluvní straně je třeba adresovat vždy na adresu smluvní 
strany uvedenou ve Smlouvě. Tato doručovací adresa smluvní strany může být změněna 
pouze písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně. Pro doručování jiných 
poštovních zásilek, než písemností platí toto ustanovení obdobně.



13.7. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou z nich.

13.8. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah Smlouvy 
za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření 
Smlouvy rozhodující.

13.9. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto její přílohy:

Příloha Smlouvy č. 1 - Ceník a technická specifikace

V Jihlavě dně



Příloha č.l smlouvy - Ceník a technická specifikace
Všechny níže uvedené konfigurace jsou minimálním požadavkem zadavatele. Uchazeč může nabídnout stejné nebo výhodnější parametry.
Předmět
(položka)

Parametry Požadavek zadavatele Sjednaná hodnota odpovídající nabídce prodávajícího Počet kusů 
položky

Název výrobku a označení 
výrobku IP/R)

Cena za kus (Kč 
bez DPH)

Cena za položku 
celkem (Kč bez 
DPH)

Typ Tower ANO
Napájení 230V, 50/60 Hz 100V na 240V AC, 50/60 Hz, Jednofázový
CPU / RAM CPU 4 core/2 GB RAM Intel Celeron J3455 - Čtyři jádra 1.5 burst up to 2.3 GHz, 4 GB DDR3L
Komunikační rozhraní 2x glan; 3ak s možnosti provozu v loadbalance agregaci, tak s možnosti

provozu v oddělených sítích; podpora SNMP v2; WOL na obou GLAN 
portech 2* RJ-45 IGbE LAN port, (s podporou funkcí Línk Aggregation/Failover)

Pozice pro disky 4x 2.5/3.5" SATA3 SSD/HDD; Hot Swap; možnost osadit disky s velkou kapacitou až
8TB; bezšroubková montáž 4 pozice, max. 14TB na HDD

Rychlost čtení až 200MB/s, zápis až 200MB/s ANO, čtení - 226 MB/s, zápis - 222 MB/s

<z
Protokol připojení NFS, CIFS/SMB, iSCSI s podporou multipath a blockdevice pervolume ClFS/AFP/NFS/FTP/WebDAV, Integrace s Windows ACL (Access Control List) + 

Ověření pomocí NFS
>QJ

’o

Výstup Ix USB 3.0; k připojení ext.úložiště, podpora souborových systémů FAT,NTFS,EXT3/4 2* Port USB 3.0,1* Port eSATA, Externí zařízení: Btrfs, EXT4, EXT3, FAT, NTFS,
HFS+, exFATOstatníMožnost 8

Synology DS918+, 
https://www.synology.com/cs- 14 800,00 118 400,00

3
'V>O

5

Ostatní Možnost provozu zařízení v doméně (zejména ověřování doménovými účty).
Možnost plánovaného vypnutí/zapnutř zařízení.
Možnost vzdáleného vypnutí/zapnutí zařízení.
Podpora CLI příkazů (zejména vypnut?) prostřednictvím LAN připojení.
Webové administrační rozhraní.
Kompatibilní s Microsoft Windows Server 2008 R2/2012(R2)/2016, VMWare vSphere 
v6.0, v6.5
Replikace dat mezi dvěma NAS prostřednictvím GLAN ANO

cz/products/DS918+#specs

Záruka za jakost 3 roky ANO
Servis formou vyzvednutí a vrácení zařízení v místě užívání v ČR nejpozději do konce 
následujícího pracovního dne po oznámení vady (nahlášení reklamace) kupujícím 
prodávajícímu. ANO

Typ HDD interní disk ANO

___
Určení

Pro datová úložiště (NAS) - Ready for NAS (provoz 24/7) Hot Swap ANO
z Provoz 24/7 24*7
>4) Kapacita 4 000GB ANO

Formát 3.5" ANO
3 Rozhraní Seriál ATA 3 ŠATA 111/600 HDD 4TB WD40EFRX Red 64MB
> Vyrovnávací paměť minimálně 64 MB 64MB ŠATAMI lnteiliP.NAS3RZ,
Ía
t5
o
o.
>

Ostatní podporovaný typ RAID 0,1, 5, 6,10, JBOD
Hot Spáre
schopnost vypnutí disku při nečinnosti 
kompatibilní s NAS řešením

ANO, IntelliPower™ Algoritmy pro pečlivé vyladění rovnováhy otáček, přenosové 
rychlosti a ukládání do mezipaměti pro dosažení výrazných úspor energie a 
spolehlivého výkonu. Extrémně tichý, snížená spotřeba energie až o 38% oproti 
běžným diskům. Až o 35% vyšší MTBF oproti desktopovým diskům5

32 https://www.wd. co m/cs- 
cz/products/internal-storage/wd- 

red.html

3 400,00 108 800,00

> Záruka za jakost 5 let ANO
a. Servis formou vyzvednutí a vrácení zařízení v místě užívání v ČR nejpozději do konce 

následujícího pracovního dne po oznámení vady (nahlášení reklamace) kupujícím 
prodávajícímu. ANO

| Celková nabídková cena (v Kč bez DPH) | 227 200,00|

https://www.synology.com/cs-
https://www.wd


AUTOCONT
PLNÁ MOC

Zmocnitel: AUTOCONT a.s.

se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IC:04308697

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 11012

zastoupená , členem představenstva, třída A a 
členem představenstva, třída B

Zmocněnec:

funkce: Ředitel RC

trvale bytem:

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k

• Jednání se třetími stranami, uzavírání smluv se třetími stranami a přijímání objednávek učiněných 
těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb 
Zmocnitele těmto třetím stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele, a 
to v celkové výši plnění do 1 000 000 Kč bez DPH nebo ekvivalentu v jiné měně v každém jednotlivém 
případě.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony svýše uvedeným související, zejména přijímat doručované
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.3.2020. K zániku této plné moci dojde též ukončením pracovního
poměru Zmocněnce ke Zmocniteli.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat.

Zmocněnec není oprávněn udělit v rozsahu výše uvedeného zmocnění nebo jeho části další plnou moc.

Výše uyedené zmocnění bez výhrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidly 
Zmocnitele týkajícími se jednání za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků 
plynoucích z porušení těchto pravidel.

08697 
20 910 971 111




